Wh
BREJETUBA

eãm^d
#  #

PORTARIA N° 1203/2017

SUSPENDE FÉRIAS DE SERVIDOR,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

serviços;
Çonsidmàhdo: a ̂ rjecessi^ade -de. execução de

0>EFEITO.;dE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO btAsf nò uso de
^'suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Muniçí|l,'xorn\,
/  introduzidas posteriormente; '

t  • /

/  / -. ■:

•/ /■
>  * c RESOLVE: ir j\

/ Art.1». Suspender férias da servidora SÔNÍA ROSENÍ,LOURENÇO, à partir
!  do dià 01 de junho de 2017.

I  I

■ Art. 2°- Ésta Portaria entra em

■V disposições em contrário.
^sua publicação, revogando aè

.  I '/ : •-

-J

r{

Brejetuba-ES, 01 de junhp de 2017^1 /

" ■ -Or> '

JOÃO ba^ÃRn/io dias
Prefeito de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n® - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Ullana - Brejetuba/ES